PROFORMA FATURA

MEDIPOL MEGA UNIVERSITE HASTANESI

ISTANBUL

CiNs BIRIM FiYAT
EURQ KUTU
QARZIBA 4,5 MG/ML VIAL 5.45475EUR 7

KDV HARIG
KDV %8

TOPLAM

TURK ECZACILARI BiRl,iéi
IKTISADI iISLETMESI

14 $ubat 2023

TOPLAM TUTAR EURO
38.183,25 EUR

38.183,25 EUR
3.054,66 EUR

41,237,941 EUR

NELIS ZAIMOVA KEDOVA iSiMLI HASTANIN ILACI iGiN VERILEN PROFARMA FATURADIR.

*™Yukarida fiyat verilen ilaglarin teslimat tcret yatinldiktan sonra yapilacaktr,
**Hag Ucreti TL olarak yatinlacaksa yatintacak ginki MERKEZ BANKASI déviz satig kuru esas alinacaktr.
**Talep edilen urin(ilag) istenilen ¢zelliklere uygun halde tarafiniza tesiim edildikten sonra geri alinmamaktadrr.

Banka Hesap Numaralar:;

Akbank Bagkent Kurumsal Sube

“TEB Ilag” isimli hesap

0154935 (TL)

Sube Kodu: 832

IBAN NO: TR34 0004 6008 3288 8000 1549 35

Akbank Bagkent Kurumsal Sube

'TEB llag isimli hesap

0068078 (EURO)

Sube Kodu:832

IBAN NO:TR29 0004 6008 3203 6000 0680 78




